КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛЕБЯЖЬЕПОЛЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

29.08.2011

                                   № 232
Об утверждении

основной образовательной программы

начального общего образования.

В соответствии с  приказом Министерства образования и науки  Российской Федерации от 06.10.2009г № 373 «Об утверждении и введении в действие   федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования», -
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить  основную образовательную программу начального общего образования  МОУ «Лебяжьеполянская СОШ».

Приложение №1.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на  Гойдину Л.А    заместителя  директора по учебно-воспитательной работе.

Директор школы

Н.Н. Галичкина
Ознакомлена:

Гойдина Л.А.